
各　位

青い森信用金庫

≪各種事務手数料≫

　〔一般当座関連〕

現　行 改定後

小切手帳発行 　　　　８８０円 　　１，１００円

　〔その他の手数料〕

現　行 改定後

所定書式（自動発行） １　通 　　　　４４０円

所定書式（都度発行） １　通 　　　　６６０円

所定書式以外 １　通 　　２，２００円

監査法人向け １　通 　　３，３００円

英文残高証明書 １　通 　　１，１００円 　　１，１００円

R2020-30
有効期限

2020年12月31日

※ご不明な点がございましたら、お近くの＜青い森しんきん＞窓口までお問合せください。

区　　　　　分

２０２０年７月

各　種　手　数　料　改　定　の　お　知　ら　せ

残高・利息
証　明　書

50枚綴 1冊

区　　　　　分

　　　　４４０円

　　１，１００円

　２０２０年１０月１日（木）より、各種手数料を以下のとおり改定させていただくことといたし

ましたので、お知らせいたします。

　当金庫では、今後も更なるサービスの充実を図り、お客様の利便性向上に努めてまいりますの

で、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


